
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
VASTSTELLEN VAN HET BEELDKWALITEITSPLAN BOEKELS 
VEN 

 Documentnummer 
671023 
 
Zaaknummer 
651115 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2025; 
 
Besluit: 

1. Het bijgevoegde beeldkwaliteitsplan Boekels Ven vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 juli 
2025. 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


